ת”פ 29159/08/22 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד ע’סאם חמאמדה
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ו אלול תשפ"ג
12 ספטמבר 2023

ת"פ 29159-08-22 מדינת ישראל נ' חמאמדה
תיק חיצוני: 355287/2022

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס ועו"ד

אינרה פרז
המאשימה

נגד
ע'סאם חמאמדה ע"י ב"כ עו"ד יאיר דרייגור הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· סחר בסם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 וסעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן:
"הפקודה") (שתי עבירות);

· החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודה (עבירה אחת).

נגד הנאשם הוגש, במסגרת הסדר טיעון, כתב אישום מתוקן (כא/1), הכולל שלושה אישומים.

אישום ראשון

במועדים המתוארים בכתב האישום, שימשה ספיר בשירי כסוכנת משטרה (להלן: "הסוכנת").

לנסיבות בהתאם היא הענישה מתחם קביעת אולם, הצדדים. כוח באי מטעם שהוגשה בפסיקה עיין המשפט בית
המקרה העומד לדיון, וסקירת מדיניות הענישה הנוהגת היא רק שיקול אחד מבין כלל השיקולים אותו עושה בית המשפט
בקובעו מתחם ענישה הולם. בהתאם להוראות סעיף 40 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע
מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת

הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים נוספים.

הסם וכמות השלישי); האישום נושא בעסקה (בייחוד הסם משקל הסם; טיב העסקאות; כמות לאור דנן, בנסיבות
ועד 30 16 בין שינוע כך הענישה בית המשפט להעמיד את מתחם מוצא - לצריכתו העצמית שהחזיק הנאשם שלא

עיין למבוגרים; המבחן שירות בתסקירי עיין לעונש; בראיות עיין פה; על הצדדים טיעוני שמע המשפט שבית לאחר
כדלקמן: העונשים את הנאשם על גוזר הנאשם; של האחרון דברו שמע שהוגשה; בפסיקה

א. 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג פשע;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 12,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 12 תשלומים שווים החל מיום 15.10.23
ובכל 15 לחודש העוקב. לא יעמוד הנאשם באחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, מכל עבירה
המפעילה את אחד המאסרים המותנים בתיק זה.